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Witamy!!!
 
W czerwcowym wydaniu 6/2022 postaramy się Państwu 
zaprezentować kilka ciekawostek dotyczących naszych urządzeń,  
a także nowości, które dołączyły do naszego asortymentu. 

Jedną z nowości od firmy Abrites72 jest możliwość programowania 
kluczy do wszystkich pojazdów marki Lexus, wyprodukowanych po 
2018 roku. Ponadto do sprzedaży został wprowadzony nowy mobilny 
interfejs MODI do diagnostyki.

Do urządzenia Advanced Code EVO zostały udostępnione trzy 
aktualizacje. Zachęcamy do zapoznania się z listą zmian i nowości. 

Firma Advanced Diagnostics udostępniła nowe oprogramowanie 
ADS2324, umożliwiające programowanie kluczy w wybranych 
modelach Fiata i Jeep’a. Oprogramowanie ADS2287 zostało 
rozszerzone o dodatkowe modele Renault, Dacii oraz Smarta.  
Został również wprowadzony nowy kabel ADC2017, umożliwiający 
programowanie najnowszych modeli Renault.

OBD STAR stale udoskonala swoje urządzenia, wydając kolejne 
aktualizacje do urządzeń Key Master DP Plus oraz MS80.  
Dodatkowo MS80 od niedawna dysponuje językiem polskim.

Zapraszamy do zapoznania się ze wszystkimi wiadomościami na 
kolejnych stronach naszego newslettera! 

A-D-E Group Team 

ADE NEWS

ABRITES - TN013

SMART PRO - ADS2324

 Aktualności | Zapowiedzi | Informacje

Advanced Code Evo 4.18.01
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Advanced Code 4.16.06 

+ Programowanie transpondera ID:50: plik SuperVAG Audi BCM2 (pakiet P41) 
   - Audi A4 
   - Audi A5 
   - Audi Q5


+ Usprawnienia: Zaawansowane -> HTVAG PCF7945AC 


+ Usprawnienia: edytor BCM2 
   + key CS (pakiet 2-20)


+ Usprawnienia: Key Explorer


+ Usprawnienia funkcji rozpoznawania modułów


+ Zmiany w modułach 
  30. Peugeot, Citroen immobox Valeo 
      + PIN


+ Nowe moduły 
 471. Audi BCM2 ID:50 (pakiet 2-20/D6) 
      Transponder, Pin, Remote, Keyless 
      - Audi A4 
      - Audi A5 

Advanced Code 4.16.06

Dwie opcje zapisu: 
 1. Przygotuj dealer key - musi zostać dopisany przez 

 2. Generuj działający klucz przy pomocy programatora PCF (D6) 
  - aktywny klucz/pilot/keyless - nie trzeba dopisywać przez OBD 
  - pamięć data flash/eeprom musi zostać uaktualniona 
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Advanced Code 4.17.01 

+ Kopiowanie transponderów ID:75 Toyota H AES 128bit (pg1:39,59,99,3A,5A,7A) na KD8A (pakiet P13)


+ Kopiowanie transponderów ID:46 na LKP03 (pakiet P46)


+ Szybkie kopiowanie transponderów ID:48 48w(TS48,KD48,CN6) na 48w(TS48,KD48,CN6),C48 (pakiet P8)


+ Prekodowanie transponderów ID:75 Subaru H AES 128bit (pakiet P13)


+ Usprawnienie rozpoznawania transponderów


+ Moduły eeprom: zapis na LKP03 w modułach opartych na ID:46


+ Usprawnienie programowania transponderów ID:48: SuperVAG


+ Usprawnienia: Key Explorer


+ Usprawnienia funkcji rozpoznawania modułów


+ Zmiany w modułach 
  151. PSA BSI 95160 
      + Citroen C2 
  274. Skoda dashboard VDO 
  417. Toyota smart ECU Valeo 
      + ECU 89990-0D030 
  462. Suzuki bikes engine ECU Denso type 3 
      + pamięć 24C16


+ Nowe moduły 
  472. BMW, Husqvarna bikes dashboard ID:6E (pakiet 2-22) 
       Transponder 
       - BMW C600 
       - BMW C650 
       - Husqvarna Nuda 
  473. BMW bikes immobox EWS ID:6E (pakiet 2-22) 
       Transponder 
       - BMW C600 
       - BMW C650 
       - BMW F800 
       - BMW K1300 
       - BMW K1600 
       - BMW R1200 
  474. Porsche immobox ID:48 (pakiet 2-20) 
       PIN  
       - Porsche 911 
       - Porsche Boxter 
       - Porsche Carrera 
       - Porsche GT2 
       - Porsche GT3 
  475. Mercedes Sprinter EZS ID:46 (pakiet 2-10) 
       Transponder 
       - Mercedes Sprinter Classic 
  476. Honda bikes ECU Keihin type 3 ID:46 (pakiet 2-22) 
       Transponder 
       - Honda CB500X(2018-) 
       - Honda Africa Twin(2019-) 
  477. Kawasaki bikes ECU Mitsubishi ID:72 (pakiet 2-22) 
       Transponder 
       - Kawasaki ZX-10R


Advanced Code 4.17.01
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+ Usunięcie błędu: kopiowanie ID:44 Mitsubishi na ID:44 ADS

Advanced Code 4.18.01

Przejdź na  
kolejną  
stronę



06/2022 ADE Group

 

06/2022 5

Transponder Subaru H-CHIP 128 BIT AES

Transpondery

W naszej ofercie ponownie dostępne są transpondery Subaru H-CHIP. Ponadto dzięki urządzeniu 
Advanced Code Evo mamy możliwość wygenerowania tego transpondera.

Transponder LKP04 wersja PRO  

W naszej ofercie również można zauważyć poprawioną produkcję transpondera karbonowego LKP-04 PRO.  
Transponder umożliwia kopiowanie oraz prekodowanie ID:75 H-CHIP DST-AES 128 bit.  
Poprzednia wersja LKP04 w niektórych przypadkach nie zapisywała danych na transponder, co 
uniemożliwiało skopiowanie transpondera. 
 
Transponder również posiada mocniejszą antenę co sprawia, że nie ma problemu z komunikacją w 
pojeździe. Dodatkowo jest on wykonany z lepszych komponentów niż poprzednia wersja.

Transponder dostępny na naszym sklepie  
(gotowy do zaprogramowania)

Możliwość prekodowania w urządzeniu Advanced Code EVO 
Wymagany czysty transponder TRWS21


——————————
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Transponder 7935 - zasada działania oryginalnego transpondera

Transpondery

W ostatnim czasie dostajemy dużo zapytań na temat niedziałających zamienników transpondera 7935, 
które nie chcą współpracować z modelami aut BMW i Mercedes. Po wygenerowaniu z eepromu auto  
nie odpala. Transpondery zamienne niestety nie działają z tymi markami, zapis musi odbywać się  
na oryginalny transponder PCF7935. Dobra informacja jest taka, że w niedługim czasie pojawi się 
poprawiony zamiennik transpondera 7935. Poinformujemy Cię o tym w następnych wydaniach naszego 
newslettera!

Przejdź na  
kolejną  
stronę
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Nowości Abrites LTD

MODI to mobilny interfejs diagnostyczny nowej generacji, który został zaprojektowany, opracowany  
i wyprodukowany przez firmę Abrites. 
 
Został stworzony z myślą o entuzjastach motoryzacji. Oferuje szeroką gamę funkcji diagnostycznych. MODI umożliwia dostęp 
do pełnych informacji o stanie pojazdu w celu lepszego poznania Twojego samochodu. W aplikacji MODI czekają na Ciebie 
setki opcji dopasowywania, dzięki którym sprawisz, że Twój samochód będzie taki, jak lubisz i przejmiesz nad nim kontrolę. 
Sprzęt MODI obsługuje technologię Bluetooth i współpracuje z aplikacją MODI, dostępną w App Store i Google Play.  
Obsługa jest prosta — wystarczy pobrać aplikację, zainstalować, a następnie podłączyć MODI do gniazda OBDII pojazdu, 
połączyć się przez Bluetooth i gotowe!  
 
MODI to najlepsze mobilne urządzenie diagnostyczne, które stale ewoluuje, aby sprostać Twoim oczekiwaniom. 
 
Główne możliwości: 
 
- Diagnostyka pojazdów 
- Odczytywanie i usuwanie błędów 
- Wyświetlanie danych dotyczących pojazdu na wykresach i tabelach 
- Skanowanie modułów 
- Funkcje kodowania oraz dostosowywania 
 
Obsługiwane marki:  
 
Kompatybilny z wieloma markami. 

MODI - mobilny interfejs diagnostyczny nowej generacji
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Do sprzedaży została wprowadzona nowa funkcja - TN013, która oferuje możliwość programowania 
kluczy do wszystkich modeli Lexusa, wyprodukowanych po 2018 roku. 
 
Wspierane modele: 
- Lexus RX, 
- Lexus RXL, 
- Lexus ES, 
- Lexus LS, 
- Lexus UX.

Do korzystania z powyższej funkcji niezbędne jest posiadanie aktywnej subskrypcji AMS.

Nowości Abrites LTD

Do sprzedaży trafiła funkcja specjalna VN017, która daje możliwość adaptacji modułów w samochodach 
Audi A6/A7/A8 i Volkswagen Touareg produkowanych w latach 2010-2017. Procedura nie wymaga 
obecności oryginalnego modułu, ani użycia tokenów. Nowe rozwiązanie jest dużo łatwiejsze, szybsze i 
skuteczniejsze. Zapraszamy do zakupu!

ABRITES DIAGNOSTICS - VN017 NEW COMPONENT 
PROTECTION FUNCTIONALITY FOR VAG BY ABRITES

ABRITES DIAGNOSTICS - TN013 PROGRAMOWANIE KLUCZY
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Nowości Abrites LTD

Funkcja specjalna MN030 umożliwia wykonanie kalibracji przebiegu we wszystkich pojazdach  
Mercedes-Benz z deską rozdzielczą IC213 oraz IC222.  
 
Wspierane modele: 
 
- W213, 
- W205, 
- W222, 
- W217, 
- W238, 
- W253, 
- W257, 
- W463, 
- W447. 

ABRITES DIAGNOSTICS - MN030 KALIBRACJA PRZEBIEGU 

 
Abrites zaprezentował najnowszą funkcję specjalną - HK011, służącą do odczytu kodu PIN w pojazdach 
Hyundai/KIA. Funkcja umożliwia odczytanie kodu PIN z działającego klucza mechanicznego lub klucza 
smart w pojazdach z Denso IBU.  
 
Funkcja HK011, która zostanie wprowadzona do sprzedaży w najbliższej przyszłości, będzie dostępna w 
wersji oprogramowania 33.5 Abrites Diagnostics dla Hyundai/KIA. 

Do korzystania z tej funkcji wymagane będzie posiadanie aktywnej subskrypcji AMS.

ABRITES DIAGNOSTICS - HK011 ODCZYT KODU PIN



06/2022 ADE Group

 

06/2022 10

Nowości Abrites LTD

Funkcja specjalna VN020 pozwala na odczytywanie component security bytes (CS) z zablokowanych 
modułów BCM2. CS są następnie używane do programowania kluczy.  
 
VN020 obejmuje zablokowane moduły BCM2 w autach z lat 2013-2018, zarówno dla platform A4/A5/Q5, 
jak i A6/A7/A8/Touareg.  
 
CS można odczytać z modułów BCM2 znajdujących się w pojazdach A4/A5/Q5 (2008-2016) i A6/A7/A8/
Touareg (2010-2018) w następujący sposób: 
 
- przez gniazdo OBDII lub z użyciem programatora ABPROG (nawet jeśli nie ma działającego klucza), 
w samochodach produkowanych od 2008 do 2013 roku, 
 
- przez gniazdo OBDII w samochodach produkowanych od 2013 do 2018 (wymagany działający klucz) i 
jeśli moduł BCM2 jest wspierany. 
 
Funkcja VN020, która zostanie wprowadzona do sprzedaży w najbliższej przyszłości, będzie dostępna w 
wersji oprogramowania 33.5 Abrites Diagnostics dla VAG. 

Do korzystania z tej funkcji wymagane będzie posiadanie aktywnej subskrypcji AMS. 
 

ABRITES DIAGNOSTICS - VN020  
ODCZYT COMPONENT SECURITY BYTES

W oprogramowaniu w wersji 33.5 Abrites Diagnostics dla Nissana rozszerzone zostały możliwości 
związane z programowaniem kluczy.  
 
W najbliższej przyszłości do sprzedaży zostanie wprowadzona funkcja NN008, która będzie umożliwiała 
między innymi:  
• programowanie kluczy mechanicznych oraz keyless do Nissana Juke F16, 
• możliwość programowania kluczy w Juke F16, w sytuacji, gdy wszystkie klucze zostały zgubione, 
• programowanie kluczy w Nissanie Sentra B18.

ABRITES DIAGNOSTICS FOR FCA WERSJA 8.6 
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Nowości Abrites LTD

ABRITES DIAGNOSTICS FOR VAG ONLINE WERSJA 33.4

Abrites informuje, że w najnowszej aktualizacji dokonano znaczących ulepszeń w procedurach 
adaptacji oraz podstawowych ustawieniach i kodowaniu w pojazdach z grupy VAG.  
 
W wersji 33.4 Abrites Diagnostics dla VAG Online wprowadzono między innymi: 
- Video In Motion, 
- Wireless CarPlay and Android Auto,
- MMI functions - activating/deactivating WiFi hotspot, Off-road menu, Crossroad assistant menu. 
 
Wymienione powyżej możliwości będą dostępne w ramach najnowszych funkcji specjalnych dla grupy 
VAG - Advanced diagnostics and MIB, które będą dostępne w sprzedaży w krótce. 

ABRITES DIAGNOSTICS FOR BMW ONLINE WERSJA 33.5

W najnowszej aktualizacji zespół Abrites rozszerzył oprogramowanie FEM/BD do odczytu na stole.  
Do korzystania z nich wymagane jest posiadanie funkcji BN013. 

Ponadto aktualizacja wprowadza nowe, różne opcje szybkiego kodowania! Będą one dostępne dla 
wszystkich posiadaczy funkcji specjalnej BN012.  
 
AVDI wspiera już blisko 300 opcji szybkiego kodowania, w tym między innymi: sterowanie składanymi 
lusterkami, system Start/Stop, automatyczne otwieranie drzwi i wiele innych.
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Nowości Abrites LTD

ABRITES DIAGNOSTICS FOR TOYOTA, LEXUS AND SCION 
ONLINE WERSJA 33.5 

W najnowszej wersji oprogramowania Abrites Diagnostics 33.5 dla Toyoty, Lexusa i Scion Online zespół 
Abrites rozszerzył wsparcie dla następujących pojazdów: 
 
- Corolla,  
- Prius 
- Lexus RX.

ABRITES DIAGNOSTICS FOR PEUGEOT AND CITROËN  
ONLINE WERSJA 33.5

W wersji oprogramowania 33.5 Abrites Diagnostics dla Renault i Citroen dodano osobną usługę odczytu kodu 
PIN z jednostki sterującej silnika oraz opcję odczytu kodu PIN z modułów Delphi UDS BSI 2021+ przez dump 
w sytuacji, gdy wszystkie klucze zostały zgubione. Nowe możliwości będą dostępne dla wszystkich posiadaczy 
funkcji specjalnej PN018 bez żadnych dodatkowych opłat.
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Nowości Abrites LTD

ABRITES DIAGNOSTICS FOR FCA WERSJA 8.6 

Oprogramowanie w wersji 8.6 Abrites Diagnostics dla Fiat Chrysler Automobiles zawiera dodatkowe 
wsparcie dla nowych modeli, wyprodukowanych po 2020 roku. Wspierane są między innymi takie 
modele jak: Alfa Romeo Giulia/Stelvio, Jeep Compass/Renegade, Fiat 500X, Jeep Wrangler/Gladiator, 
Dodge RAM i inne.  
 
W najnowszej aktualizacji rozszerzono możliwości oferowane przez funkcje specjalne FN020 i FN017. 
Użytkownicy, którzy posiadają funkcję FN020, będą mogli zaprogramować klucze do Fiata Qubo i 
Fiorino 2020+. Natomiast użytkownicy, posiadający licencję FN017 będą mogli programować klucze w 
takich autach jak Maserati Levante i Ghibli.

ABRITES DIAGNOSTICS FOR RENAULT AND DACIA  
ONLINE WERSJA 33.5

Wersja oprogramowania 33.5 umożliwia usunięcie crash data z modułu poduszki powietrznej  
w pojazdach Twingo III i Smart 453. Ta wersja umożliwia również odnowienie i adaptację modułu 
głośnomówiącego (HFM) w modelu Dacia Duster ph3.  
 
Poprawiona została obsługę pojazdów Captur II 2022, co znacznie ułatwi pracę.
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-	NOWOŚĆ!	-	Smart	Pro	ADC2017

NOWY KABEL ADC2017 
  
Przewód obejściowy Renault* 
współpracuje z oprogramowaniem 
Smart Pro i Advanced Diagnostics 
ADS2325 do programowania kluczy 
zbliżeniowych

Do czego służy kabel ADC2017?

Kabel obejściowy umożliwia użytkownikowi 
Smart Pro bezpieczne programowanie 
nowych kluczyków zbliżeniowych do modeli 
Renault* Clio V, Captur II i Zoë od 2019 roku.

Kabel łączy Smart Pro bezpośrednio z 
modułem BCM pojazdu, z pominięciem 
modułu bezpieczeństwa GATEWAY. Dwa 
złącza 40-stykowe, męskie i żeńskie, 
podłącza się bezpośrednio do BCM, a 
złączna 16-stykowe służą do podłączenia 
Smart Pro do OBD pojazdu, jeśli potrzebne 
jest zasilanie.
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-	NOWOŚĆ!	-	Transponder	88

Transponder Silca T88 to innowacyjne, ale proste rozwiązanie umożliwiające 
programowanie kluczy z transponderem do popularnych modeli z grupy VAG oraz w 
wybranych modelach Fiata oraz Jeep’a. Do zaprogramowania transpondera w aucie 
wymagane jest urządzenie Smart Pro oraz Smart Antena, która umożliwi jego 
prekodowanie. Na kolejnej stronie znajduje się lista aut kompatybilnych z nowym 
transponderem. 

Lista wspieranych modeli znajduje się  
na następnej stronie
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	-	NOWOŚĆ!	-	Transponder	88	-	lista	kompatybilnych	aut
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-	NOWOŚĆ!	-	Szkło	hartowane	do	Smart	Pro	-	ADA2001	

Do sprzedaży wprowadzony zostało szkło hartowane do Smart Pro.  
Doskonale zabezpiecza ekran urządzenia przed zarysowaniami oraz uderzeniami.
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Smart	Pro	ADS2324

Co będzie potrzebne?

NOWE OPROGRAMOWANIE!  
  

PROGRAMOWANIE KLUCZY 
Fiat Chrysler Group 2022  

 
ADS2324

Program ADS2324 umożliwia 
programowanie kluczy proximity w 
takich modelach jak:  
 
- Jeep Renegade,  
- Jeep Compass,  
- Fiat 500X.
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Smart	Pro	ADS2287

Co będzie potrzebne?

AKTUALIZACJA! 
  

PROGRAMOWANIE KLUCZY 
Renault 2022  

Advanced Diagnostics udostępnił aktualizację oprogramowania ADS2287,  
dzięki temu możliwe jest programowanie klucza proximity w Dacii Duster 2018. Ponadto lista 
obsługiwanych pojazdów została rozszerzona o wiele innych modeli.



06/2022 ADE Group

 

06/2022 20

Smart	Pro	ADS2287	-	lista	obsługiwanych	aut
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Smart	Pro	ADS2287	-	lista	obsługiwanych	aut

Przejdź na  
kolejną  
stronę
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Smart	Pro	-	aktualizacja	oprogramowania

W związku z planowanym odnowieniem certyfikatów serwera Advanced Diagnostics wszyscy 
użytkownicy Smart Pro, posiadający software poniżej wersji 3.1.2 nie będą mogli aktualizować 
urządzenia oraz przenosić tokenów przez WIFI po 24 maja 2022 r. Użytkownicy są zobowiązani do jak 
najszybszego zaktualizowania software Smart Pro Core do wersji 3.1.3, aby kontynuować 
działanie funkcji WIFI.  Urządzenia, które nie zostaną zaktualizowane przed 24 maja 2022 r., będą 
wymagały aktualizacji za pomocą programu ADLoader w celu przywrócenia opisanych powyżej 
funkcjonalności przez WIFI. Aby sprawdzić, jaka wersja software’u jest zainstalowana na Twoim Smart 
Pro, wybierz USTAWIENIA na ekranie głównym, a następnie OGÓLNE, a następnie WERSJĘ 
OPROGRAMOWANIA. Na ekranie pojawi się aktualna wersja CoreApp.

Przejdź na  
kolejną  
stronę
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Smart	Pro	-	aktualizacja	oprogramowania

Zachęcamy do aktualizacji oprogramowania  
Smart Pro do najnowszej wersji!
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Smart	Pro	-	aktualizacja	oprogramowania

Zachęcamy do aktualizacji oprogramowania  
Smart Pro do najnowszej wersji!
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Smart	Pro	-	aktualizacja	oprogramowania

Zachęcamy do aktualizacji oprogramowania  
Smart Pro do najnowszej wersji!

Przejdź na  
kolejną  
stronę
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Smart	Pro	-	aktualizacja	oprogramowania

Zachęcamy do aktualizacji oprogramowania  
Smart Pro do najnowszej wersji!

Przejdź na  
kolejną  
stronę
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Uniwersalne	klucze	z	funkcją	pilota	od	firmy	Silca

Smart Remote Programmer  
zastąpiony przez  

Universal Remote Programming Cable

Ze sprzedaży wycofane zostało urządzenie Smart Remote Programmer. Zostało ono 
zastąpione nowymi możliwościami jakie oferuje Universal Remote Programming 
Cable. Nowy kabel oraz jego zastosowanie zostało przedstawione na kolejnych 
stronach, zachęcamy do zapoznania się z opisem.
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Uniwersalne	klucze	z	funkcją	pilota	od	firmy	Silca

Universal Remote Programming Cable

Uniwersalne klucze z funkcją pilota od firmy Silca to wysokiej jakości produkty do 
generowania funkcji, które posiada oryginalny klucz. Dostępne w czterech wariantach 
posiadających trzy przyciski: otwieranie, zamykanie i funkcję bagażnika pasujące do 
najbardziej popularnych marek na świecie. Do kluczy dostępne są również groty, 
wyprodukowane przez firmę Silca, co zapewnia nam bardzo dobrą jakość wykonania.

Urządzenie za pomocą kabla łączy się ze smartfonem i wgrywa zawartość bezpośrednio 
na płytkę PCB pilota w zaledwie kilka sekund, przed generacją należy tylko wybrać model i 
rodzaj klucza w aplikacji MySilca SRP. 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Universal	Remote	Programming	Cable	-	zalety

Bardzo atrakcyjny i popularny wygląd kluczy Silca. Klucze są inspirowane oryginalnym 
wyglądem rozpoznawalnych na całym świecie, dostępne w znacznie lepszej cenie w 
porównaniu z autoryzowanym dilerem samochodowym. 

Wytrzymałe, wysokiej jakości groty Silca

Piloty wykonane są z bardzo dobrej jakości komponentów wyposażone w solidny 
mechanizm otwierania. Kompatybilne z szeroką gamą grotów „CH” Silca.  
Sugerujemy użycie narzędzia do pinów AVH4000 również od firmy Silca do łatwego 
przymocowania grotu do pilota. Piny są dostarczane razem z pilotem.

Szeroka gama pojazdów

Baza kluczy w połączeniu ze specjalnymi grotami CH pozwala generować klucze do 
setki modeli pojazdów. Każdy wariant może występować z transponderem lub bez 
transpondera, w zależności od jego zastosowań.

Natychmiastowe, rozwiązanie plug’n’play

Technologia Silca gwarantuję szybką i natychmiastową obsługę klienta: smartfon jest 
zawsze przy Tobie, w Twojej kieszeni. Należy tylko zainstalować darmową aplikacje 
MySilca SRP i podłączyć kabel.

Szybkie i łatwe przygotowanie

Pilot jest już przygotowany do podłączenia kabla, należy tylko wybrać dane parametry 
pojazdu w aplikacji i wygenerować potrzebny nam pilot.

MySilca SRP app

MySilca SRP to wyjątkowa, darmowa aplikacja do obsługi urządzenia.  
Jest kompatybilna z systemem Android na smartfonach, który wspiera technologie 
OTG. Ta opcja nie jest dostępna na urządzeniach iOS. Aplikacja dostępna w języku 
angielskim, niemieckim, francuskim, włoskim, portugalskim, hiszpańskim i 
holenderskim.
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Universal	Remote	Programming	Cable	-	opis	działania

Używając urządzenia Silca do generowania 
pilotów już po pierwszym razie zobaczysz 
jak łatwo je obsługiwać.  
 
Poniżej instrukcja krok po kroku:

1. Podłącz urządzenie do swojego 
smartfonu, a następnie używając aplikacji 
MySilca SRP wybierz z menu markę, model i 
rok pojazdu.

2. Podłącz drugą końcówkę kabla do PCB 
pilota. Przed generowaniem upewnij się, czy 
na płytce nie ma baterii.

3. Naciśnij przycisk generowania pilota. 
Proces trwa zaledwie kilka sekund.

4. Jeżeli potrzebujesz użyć klucza z 
transponderem aplikacja MySilca SRP 
wskaże Ci jakiego transpondera należy 
użyć. 

5. Aplikacja MySilca SRP wskaże Ci również 
jakiego grotu CH powinieneś użyć. Dotnij 
grot „CH” w maszynie do dorabiania kluczy.

6. Przymocuj grot CH do pilota używając wybijaka do kluczy wspieranego przez Silca.

7. Zaprogramuj transponder i pilot używając Smart Pro. Aplikacja MySilca SRP 
przeprowadzi Cię przez wszystkie operacje.

8. Alternatywnie skopiuj transponder używając Silca RW4 Plus, Fast Copy Plus lub 
innego urządzenia. 

9. Zaprogramuj pilot ręcznie. SRP zawiera obszerną bazę danych ręcznych procedur.
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	-	NOWOŚĆ!	-	Kabel	90°	Smart	Pro	OBD	Master	CableADC2013		
Code	D755648AD

Do sprzedaży wprowadzony został nowy kabel 
łączący Smart Pro z gniazdem OBD pojazdu.  
 
Kabel jest wpinany do urządzenia pod kątem 
90°. Dzięki temu praca z urządzeniem jest 
znacznie wygodniejsza. 

Przejdź na  
kolejną  
stronę
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- NOWOŚĆ! - Key Master DP Plus

ADAPTER P004 BASIC KIT AIRBAG RESET

Zestaw P004 współpracuje z urządzeniem Key Master DP Plus w wersji C, umożliwia wykonanie airbag 
reset. Adapter przeznaczony jest do programowania ECU, odczytu lub zapisu danych "na stole". 
 
Zalety: 
1. Urządzenia programujące utrzymuje prawidłową komunikację bez względu na włączanie lub wyłączanie 
przycisku zasilania 12 V; 
2. Możliwość włączenia lub wyłączenia rezystancji 120 Ω w dowolnym momencie dla ECU CANBUS; 
3. Obsługa komunikacji CANBUS 6, 14 i 3 i 11 w tym samym czasie; 
4. Wsparcie GM Single CAN (GM SCAN); 
5. Obsługa komunikacji K; 
6. Zworka P004 może łączyć się z wieloma przewodami jednocześnie, dzięki czemu podłączenie 
okablowania jest łatwiejsze; 
7. Złącze DB15 może komunikować się z dowolnym interfejsem I/O OBDII-16. 
 
Funkcjonalność: 
1. obsługuje airbag reset jednym kliknięciem dla 38 marek i ponad 3000 typów ECU; 
2. obsługuje wyszukiwanie części dla ECU; 
3. zawiera przejrzyste schematy połączenia okablowania w trybie BENCH; 
4. zawiera opisy kodów błędów; 
5. możliwość obliczenia kodów PIN; 
 
Rozszerzona funkcjonalność: 
- Ecu Info; 
- Read DTC; 
- Erase DTC; 
- Read EEPROM; 
- Write EEPROM; 
- Read FLASH; 
- Write FLASH; 
- Erase Crash; 
- Write VIN; 
 
Zastosowanie: 
1. Wspierane marki (38) 
Acura 
Audi 
Benz 
Buick 
Cadillac 
Chevrolet 
Chrysler 
Citroen 
Dacia 
Dodge 
Ford 
GMC 
GreatWall 
Honda 
Hyundai 
Infiniti 
Jaguar 

Jeep 
KIA 
Land Rover 
Lincoln 
Maserati 
Mazda 
Mitsubishi 
Nissan 
Opel 
Peugeot 
Porsche 
Renault 
Seat 
Skoda 
Smart 
Subaru 
Suzuki 
Tesla 
Toyota 
VW 
Volvo


2. ponad 3000 ECU 
 
3. MCU types 
H8SX 
RH850 
SPC 
XC2XXX 
TC2XXX 
TMS570
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- NOWOŚĆ! - Key Master DP Plus

Zestaw CAN DIRECT KIT

Do sprzedaży wprowadzony został zestaw CAN DIRECT KIT, który w następujących 
modelach Toyoty umożliwia:

1. 2019- COROLLA 4A programowanie klucza proximity (odczyt kodu PIN),

2. 2021- COROLLA CROSS 4A programowanie klucza proximity (odczyt kodu PIN),

3. 2021- COROLLA CROSS HV 4A programowanie klucza proximity (odczyt kodu PIN),

4. 2021- COROLLA SPORT 4A programowanie klucza proximity (odczyt kodu PIN),

5. 2021- COROLLA SPORT HV 4A programowanie klucza proximity (odczyt kodu PIN),

6. 2021- COROLLA TOURING 4A programowanie klucza proximity (odczyt kodu PIN),

7. 2021- COROLLA TOURING HV 4A programowanie klucza proximity  
(odczyt kodu PIN),

8. 2021- COROLLA HV 4A programowanie klucza proximity (odczyt kodu PIN),

9. 2019- LEVIN 4A programowanie klucza proximity (odczyt kodu PIN),

10. 2021- LEVIN HV 4A programowanie klucza proximity (odczyt kodu PIN),

11. 2021- ALLION 4A programowanie klucza proximity (odczyt kodu PIN),

12. 2021- LIVIN 4A programowanie klucza proximity (odczyt kodu PIN).
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Key Master DP Plus - wybrane aktualizacje 
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Key Master DP Plus - wybrane aktualizacje
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Key Master DP Plus - wybrane aktualizacje 
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Key Master DP Plus - wybrane aktualizacje 
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Urządzenie MS80 OBD STAR - aktualizacja kwiecień 2022
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Urządzenie MS80 OBD STAR - aktualizacja kwiecień 2022
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Urządzenie MS80 OBD STAR - aktualizacja kwiecień 2022
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Urządzenie MS80 OBD STAR - aktualizacja kwiecień 2022
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Urządzenie MS80 OBD STAR - aktualizacja kwiecień 2022
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Aktualne Promocje
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